

Energeek IVS

Torstensvej 19
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. april 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2017

Toke Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Energeek IVS Torstensvej 19 2650 Hvidovre
	e-mailadresse: energeek@powerbaren.dk
	CVR-nr: 37583480
	Regnskabsår: 01/04/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Energeek IVS beskæftiger sig med internethandel af sportsernæringsprodukter.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. april 2016 - 30. juni 2017 viser et resultat på DKK 1.952. Balancen viser en egenkapital på DKK 19.952.

Det er selskabets første regnskabsår og ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.318
Administrationsomkostninger		-4.730
Resultat af ordinær primær drift		2.588
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		2.586
Skat af årets resultat		-634
Årets resultat		1.952

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.340
Varebeholdninger i alt		12.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.720
Andre tilgodehavender		1.044
Tilgodehavender i alt		2.764
Likvide beholdninger		9.777
Omsætningsaktiver i alt		24.881
Aktiver i alt		24.881

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		18.000
Overført resultat		1.952
Egenkapital i alt		19.952
Skyldig selskabsskat		634
Langfristede gældsforpligtelser i alt		634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	2.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.295
Gældsforpligtelser i alt		4.929
Passiver i alt		24.881

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Posten udgør skyldig moms pr. 30. juni 2017

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis